
 

 

VNITŘNÍ PŘEDPIS ČÍSLO 170 
ZE DNE 1. LEDNA 2016 
PRO POBOČKU JABLONEC NAD NISOU 
 
Stanovení poplatk ů za poskytované sociální služby  

1. Tento vnitřní předpis stanoví výši poplatků za poskytované sociální služby 
v pobočce Jablonec nad Nisou. 
 

2. Úhrady v objektu Za Plynárnou 13, Jablonec n. N., se stanovují takto:  
 
za ubytování v azylovém dom ě: 

- za každou noc   70,- Kč při pobytu v délce nepřesahující 1 rok 
- za každou noc 100,- Kč při pobytu přesahujícím 1 rok 

Pobyt je považován za nový, jestliže byla doba přerušení nejméně 3 měsíce 
nepřetržitě.   
za přenocování v noclehárn ě: 

- za každou noc 30,- Kč při pobytu v délce nepřesahující 1 měsíc 
- za každou noc 50,- Kč při pobytu přesahujícím 1 měsíc 
- za každou noc 70,- Kč při pobytu přesahujícím 2 měsíce  

Pobyt je považován za nový, jestliže byla doba přerušení nejméně 3 měsíce 
nepřetržitě.   
 

3. Úhrady v objektu Krejčího 1176, Liberec, se stanoví takto: 
 

za ubytování v tréninkovém byt ě: 
- za každou noc 100,- Kč  

 
4. Úhrady v objektu Dlouhá 25 a, Jablonec n. N., se stanovují takto:  

- všechny služby jsou poskytovány zdarma 
 

5. Za ubytování a přenocování se platí předem do pokladny střediska, případně 
v termínech stanovených v písemné nebo ústní smlouvě. Ostatní služby jsou 
klientům poskytovány bezplatně. 

 
6. Tento vnitřní předpis nabývá účinnosti dnem vydání.  

 
7. Současně se ruší vnitřní předpis pro oblast Jablonec  n. N. č. 153 ze dne  

1.1.2015. 
 

                                                                    Ing. Milena Havrdová 
                      oblastní ředitelka 

NADĚJE 
OBLAST JABLONEC NAD NISOU 
VNITŘNÍ PŘEDPIS 


